

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ממשיכים במרבין בשמחה

ערב שבת קודש פרשת ויקהל פקודי, כ"ו אדר ה'תשס"ד (19.3.04)



הנס במחסום חווארה

צריך לפעול בכל המרץ כדי שכל ילדי ישראל, יזכו להתחנך במסגרות חינוך על טהרת הקודש. מסגרות המחנכות את ילדי ישראל להכיר ולהאמין בה' ובמשה עבדו, הרבי שליט"א מלך המשיח

כרמים", חושפים חז"ל את אחת משיטות הטירוור שהפעילו המצרים כלפי בני ישראל במצרים.

היה זה לאחר שפרעה גזר להשליך ליאור, כל תינוק שיולד לבני ישראל. מה היו בנות ישראל הכשרות והצנועות עושות? היו נוטלות את ביניהן ומחביאות אותם במחילות והיו המצרים הרשעים שולחים את ילדיהם ו"היה אחד מהם נכנס לביתו של ישראל ורואה את התינוק ומוסרו להריגה".

לכך נאמר "אחזו לנו שועלים", אלו המצרים המבוגרים. "שועלים קטנים" אלו בניהם, שהיו לישראל רעים מן הגדולים.

תפקיד מיוחד

מעיקרי תורת החסידות הוא, אשר מכל מה שיהודי רואה או שומע, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'. העובדה שנסיון הפיגוע נעשה באמצעות ילד, מזכירה לנו את ההכרח להפעיל את ילדינו גם כן, אם כי בכיוון הנכון.

על תפקידים המיוחד של ילדי ישראל, נאמר בחז"ל ש"אין העולם מתקיים אלא בהבל פיהם של תינוקות של בית רבן". היום יותר מתמיד, עלינו לפעול בכל המרץ כדי שכל ילדי ישראל, יירשמו למסגרות חינוך על טהרת הקודש. מסגרות המחנכות את ילדי ישראל להוסיף בתורה, מצוות ומעשים טובים כדי לזרז את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש. מסגרות חינוך, בהם ילמדו להכיר ולהאמין בה' ובמשה עבדו, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר יבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

מתקרבים לשלב הגאולה בפועל ממש. זהו ההסבר היחיד, לשיא החדש בסולם השנאה הפלסטיני שנחשף השבוע. היה זה ביום השני השבוע, כאשר ילד פלסטיני "תמים", נתפס במחסום חווארה באיזור שכם, כשבעגלתו מטען חומר נפץ רב עוצמה. המטען היה אמור להתפוצץ ולהרוג ח"ו, את חיילי צה"ל שהיו אותה העת במחסום.

בתחקיר התברר, כי פלסטינים מסרו לו שלשה תיקים על מנת להעבירם לצד האחר של המחסום.

בהגיעו למחסום, נערכה בדיקה שיגרתית בתיקים ואז התגלה המטען. בדיוק באותם שניות, החל הטלפון הסלולארי שהיה צמוד למטען, לצלצל, כדי להפעיל את המטען כאשר סביבו נמצאים רוב החיילים.

נס מלמד

בדרך נס, המטען לא התפוצץ והטלפון המשיך לצלצל עד לפיצוץ המבוקר שנעשה ע"י חבלני צה"ל. הפיצוץ העז, הבוד הגדול שנפער

בכביש ומאות הברגים והאומים שהועפו סביבו העידו על המשקל הכבד של חומר הנפץ, שהגיע עפ"י הערכות בצה"ל לעשרה קילוגרמים.

בתקשורת ידעו לציין כי השימוש באופן כזה בילד לצורך פיגוע ביהודים, הינו חידוש וחציית קו אדום נוסף. אם כי חשוב לציין ש"אין חדש תחת השמש", שונאי ישראל כבר נהגו כך בעבר.

על הפסוק בשיר השירים "אחזו לנו שועלים, שועלים קטנים מחבלים



פיגועה ישירה של טיל נ"ט "אל באתר" בגג בית משפ' שונם הלוי, נזק רב נגרם לבית. בחדר מתחת לגג ישנה באותה שעה הילדה, שבנס לא נפגעה (צילום: מוטי סנדר)

חדשות טובות

הגדה של פסח

עוד מוצר של ימות המשיח: הגדה של פסח, בשילוב ענייני גאולה ומשיח, שהפיק הרב פינחס ממן עורך המגזין "אזרחים במדינת המשיח". בהגדה בעלת העיצוב החדשני, תמונות צבעוניות מתוכן ההגדה וכן ציורים המתארים את קרבן הפסח בבית המקדש. להזמין בטל': 03-961-9770; 064-759-158.

קמפיין ענק ל"א ניסן

ההכנות לקראת י"א ניסן יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, בעיצומן. האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה מדווחת כי ביום ראשון הקרוב, כ"ח אדר (21.3.04) יתקיים א"ה כינוס פעילים מרכזי אשר ידון בהיערכות לקראת היום הבהיר. על הפרק:

- החגיגה הארצית של י"א ניסן מטעם מטה משיח בארה"ק, שתתקיים א"ה ביום שני ז' ניסן (29.3.04) בהיכל "יד אליהו" ת"א, בהשתתפות רבנים, אישי ציבור וברוב שירה וזמרה עם מיטב הזמר החסידי.

- קמפיין פרסומי ענק, לחיזוק ההתקשרות למלך המשיח, בשילוב מערך התחבורה הציבורי הארצי. ראשי הקמפיין הרב אילן חיון והרב ירון בר זוהר, מגייסים כעת כח אדם מיומן לביצוע הקמפיין (ראה מודעה).

הכנסת אורחים חברון

- נותרו מקומות במלון "הכנסת אורחים חברון" לליל הסדר וחג הפסח, במחירים מפתיעים. לפרטים בטל': 058-693-872

מתארגנים למבצע קמחא דפסחא פרטים במוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לא לבזבז את הכשרון

במקדש (כולל המקדש העתיד להיבנות, ובמיוחד שהוא "בנוי ומשוכלל" ו"יגלה ויבוא משמים")?
ההוראה הנלמדת מכאן, מן הנשים ש"נשא לבן אותנה בחכמה", היא - כאשר הקב"ה נותן ליהודי חוש וכשרון מיוחד, הוא צריך לדעת שדבר זה לא ניתן לו בשביל עצמו בלבד, אלא הוא צריך לנצל זאת בעבודתו לעשות מהעולם משכן, דירה להקב"ה - בדיוק כפי שהיה אצל הנשים בזמן בניית המשכן, שבהיות להן כשרון מיוחד שלא היה לאחרים הן הבינו, שאת הכשרון הזה שנתן להן הקב"ה, עליהן לנצל לבניית המשכן שבו תהיה השראת השכינה - ושכנתי בתוכם.

חוטי הצמר כל זמן שהם עדיין מחוברים לבעלי חיים (העזים) הם ממשיכים לגדול, יש להם קשר למין החי, הם יונקים מגוף החי. אך לא כן חוטים שכבר נחתכו מגוף החי. ובמיוחד כפי שהוסבר לעיל, שהחוטים הובאו בעודם על גבי העזים הרי ברור היתרון בכך, בהיותם בגדר של דבר חי בשעת נתינתם.

הנשים "טוו את העזים" משום שכך היה העיבוד טוב יותר - "אמנות יתירה", כלשון רש"י: הטוייה מעל גבי העזים יוצאת משובחת יותר מאשר טויית הצמר לאחר שכבר נחתכה מן העזים כי כאשר השערות עדיין מחוברות והן יונקות מהבהמה, יש בהן לחות ורכות, שזהו יתרון באמנות הטוייה.

בפרשת ויקהל, על הפסוק (שמות לה, כו) "וכל הנשים אשר נשא לבן אותנה... טוו את העזים", מפרש רש"י "שמעל גבי העזים טווין אותן".

כלומר הנשים טוו את הצמר (נוצה) בעודו מחובר אל העזים. ויש להבין: מהי המעלה והתועלת בכך ש"מעל גבי העזים טווין אותן"?

הרי לכאורה, אדרבה: כאשר הצמר מנותק ונפרד מן העזים ניתן לטוות אותו באופן טוב יותר ובקלות יותר, מאשר כשטווים אותו "מעל גבי העזים"?

לטוות את העזים

אך הטעם לכך הוא: כיוון שנדבת בני ישראל למשכן היתה תרומה לה - כנדבה והקרבה לה - הרי כשם שבקרבנות ישנם סוגים שונים: קרבן ממין החי וממין הצומח - כפי שמוצאים בפרשת בראשית, לגבי קרבן קין וקרבן הבל, וקרבן מבעלי-חיים חשוב יותר מקרבן מן הצומח, הרי בדומה לכך גם בענייננו: כשאפשר לטוות את חוטי הצמר בעודם מחוברים לעזים, מין החי, זוהי תרומה נעלית יותר מאשר טויית הצמר לאחר שנחתך מן העזים.



אז למה מספרים לנו

אך לכאורה אין מובן לשם מה מספרת התורה ש"וכל הנשים אשר נשא לבן.. בחכמה טוו את העזים"? הרי זהו "מאי דהוה הוה", מה שהיה - היה, ואין עניינה של התורה לספר הסטוריה - יריעות העזים היו הרי רק במשכן אבל לא

כשיש פרנסה יותר מהרגיל

ולכן, למרות שהן לא נצטוו לעשות את הטוייה ב"אמנות יתירה", מספרת התורה שהן בעצמן התעוררו לעשות את ה"אמנות יתירה" למען משכן ה' - ובכך נותנת התורה הוראה לדורות.

כשם שהדבר קיים בקשר לכשרונות מיוחדים וכיוצא-בזה, שיהודי צריך להשקיעם בעבודה של הפיכת העולם לדירה לקב"ה, קיים הדבר באופן דומה גם בעניינים אחרים שהקב"ה נותן ליהודי. לדוגמא: כאשר הקב"ה נותן לו פרנסה יותר מהרגיל, עליו לדעת, שהוא צריך להרבות ולהוסיף בנתינת צדקה, תרומה לה'. עד לגמר ושלמות הכוונה והתכלית, בעשיית דירה לו ית' כאן בעולם הזה, בקרוב ממש.

(משיחת פרשת ויקהל תשל"ו, ומוצאי שבת קודש פרשת ויקהל-פקודי ה'תשל"ט)

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ויקהל פקודי
פרשת החודש

ירושלים	6:27	5:15
תל אביב	6:29	5:30
חיפה	6:28	5:21
ניו יורק	6:50	5:48

מוציאין שני ספרי תורה. בראשון קורין ז' וברי בפרשת השבוע. חצי קדיש ובענין מפסי בפרשת בא: "זהרש הזה לכם".
הפטרה: כה אמר ה' יי בראשון באחד לחודש יי עולת חמדי. יחזקאל מה. מ. ס. מברכים החודש - ניסן המולד: יום א' ע. 8. 51. ד' 11 ח' ראש חודש: יום שלישי

דבר מלך

רק אותך בלבד

יש לו אומנם כל טוב עולם
הזה ועולם הבא - אבל איזה
ערך יש לזה לעומת הגאולה
האמיתית והשלמה!?! ...

וזוהו תוכן הצעקה "משיח
נאו" - שאין חפצים בשום
דבר, לא גן עדן ולא עולם
הבא כו' כי אם "דין אליין" -
אותך בלבד - ...
(שבת פרשת צו, שבת הגדול ה'תשמ"ה)

"ויקהל משה" - אהבת ישראל
והתאחדותם כאחד, בנוגע לכל ענייניהם
- ענייניהם הגשמיים וענייניהם
הרוחניים."
(משבת פרשת ויקהל-פקודי תשכ"ד)

ששת ימים תעשה מלאכה, וביום
השביעי יהיה לכם קודש (שמות לה, ב)

מילת 'תעשה' נכתבה כאן בניקוד צירה,
כשמובנה הוא "שתעשה ע"י אחרים",
הא כיצד?

אלא, "בזמן שישאל עושים את
מלאכתו של מקום, עושים רצונו ית',
מלאכתו נעשית על ידי אחרים". וכך
הדברים בזמן הגאולה כאשר "ועמדו
זרים ורעו צאנכם", "והיו מלכים
אומניך ושרותיהם מניקותיך".
(ספרי, במדבר)

ויקהל-פקודי

ויקהל משה את כל עדת בני ישראל
(שמות לה, א)

ההכנה לעשיית המשכן הייתה אהבת
ישראל והתאחדותם להיות מציאות
אחד. שלכן:
א. הוצרך להיות "ויקהל משה את כל
עדת בני ישראל ולמסור להם את הציווי
לנדבת המשכן, מציאות של "קהלה"
אחת.

ב. עשיית המשכן הייתה על ידי בצלאל
למטה יהודה, ואהליאב למטה דן -
המעולה שבשבטים והירוד שבשבטים.

והטעמים לזה:

א. "ועשו לי מקדש" הוא בכדי שיהיה
"ושכנתי בתוכם" - המשכת העצמות -
אחדות פשוטה, והמשכה זו, היא ע"י

לעילוי נשמת

מרת פייגה בת ר' יצחק הכהן רחל ע"ה
פולק
נפטרה יום ראשון לסדר ויקהל-פקודי
כ"א אדר ה'תשס"ד
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

פדיון שבויים

באחד מבתי הכלא בארץ הקודש, יושב יהודי יקר כחצי שנה, ללא משפט וללא אישום, אלא בצו מעצד מנהלי, שמו ר' נועם פדרמן. בתשובה לשאלתנו האם לפרסם מתוך הכתבה המצורף, ענה הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, כרך ט' עמ' מו: "כבקשתו אוכיר את כל אלה שכותב אודותם... מצד הענין דאהבת ישראל שהוא כלל גדול בתורה... ובוודאי כשיהיה אצלו בשורות טובות אודות המזוכרים במכתבו יודיע ותשואות חן".

לפדרמן אין זכויות?

מתוך כתבתו של דוד וילדר, שפורסמה באתר ערוץ 7



נועם פדרמן

בעוד מספר שבועות צפוי מרגל האטום מרדכי וענונו, להשתחרר מהכלא, לאחר ריצוי עונש מאסר של 18 שנים. וענונו, יש לזכור, הורשע עקב פרסום סודות הגרעין של ישראל, לאחר שהועסק בכור הגרעיני בדימונה. פרסומו של וענונו והתמונות שצילם בהחבא גרמו לישראל נזק בטחוני בלתי הפיך. בכל זאת, הוא לא ישאר בכלא לשארית חייו. בקרוב הוא יצא לחופשי, וזאת למרות אימוני הגלויים להמשיך לחשוף את סודות המדינה.

במהלך דיון בהרכב בכיר בעניינו של וענונו לפני מספר שבועות, פגישה אשר בין משתתפיה היה גם ראש הממשלה אריאל שרון, הוחלט לא להמשיך להחזיק את וענונו בכלא באמצעות צו מעצד מינהלי. עפ"י דיווחים עיתונאיים, שרון עצמו היה מקבל ההחלטה.

נאמר לנו, שוענונו יהיה במעקב תמידי, וכי פליטת הפה הראשונה שלו תגרום לכליאתו באופן מיידי. אולם, עד אז, יהיה הבוגד הזה אדם חופשי.

מקרה נוסף שכיבב בכותרות לאחרונה הוא אלחנן טננבוים. עפ"י ועדת משנה של ועדת החוץ ובטחון, פרשת טננבוים הסבה נזק כבד למדינת ישראל. עדיין לא ברור אם סחר בסמים שהוביל לחטיפתו ע"י חזבאללה, או אם כוונה למכור את סודות המדינה לאויביו. שחרורו מידי החזבאללה עלה לישראל בשחרור מאות מחבלים, והוצעה לו עסקת טיעון המאפשרת לו להתחמק מעונש נוסף. אין זה משנה אם עבירותיו של טננבוים היו קשורות בבטחון אם לאו. העובדה היא, שמדינת ישראל מוכנה לאפשר לפושע להלך חופשי ברחובות, למרות הנזק שהוא גרם לבני עמו.

לעומת זאת, אזרח ישראלי אחד נרקב בכלא הישראלי כבר כמעט ששה חודשים, בלי שהואשם, בלי שהועמד לדין, ובלי שהורשע. הוא הישראלי היחיד המצוי במעצר בעקבות צו מינהלי, שנחתם ע"י שר הבטחון שאול מופז. נשללו ממנו כל ההליכים החוקיים המקובלים ואשתו ושבעת ילדיו נותרו למעשה ללא אב. שמו נועם פדרמן.

ראשית, עדכון. נועם פדרמן הושם במאסר בית בקיץ 2002, עקב היותו, כביכול, חבר ב"קבוצת בת-עין", אשר שלושה מחבריה הורשעו והוכנסו למאסר. ההבדל בין פדרמן והאחרים היה, שנועם לא הועמד לדין. לפני כשישה חודשים, במהלכו של ערעור לבית המשפט העליון על מאסר בית שהוטל עליו, הוא נאסר בעת שהגיש את הערעור. המשטרה הופיעה באולם בית המשפט, ככלה את ידיו באזיקים, ולקחה אותו. הוא נכלא בתא מבודד, באותו אגף יחד עם מחבלים ערבים, נשללו ממנו מזון כשר ותנאים מינימליים המאפשרים תפילה בצורה נורמלית, וכו'.

אחרי שביתת רעב ממושכת של מספר חודשים, ועקב זעקה ציבורית עצומה, הוא הועבר לכלא אשקלון והובטחו לו תנאים טובים יותר. כעת, הוא כלוא באגף יחד עם פושעים פליליים, הוא אינו יכול לקיים כראוי את המצוות הקשורות בשבת או לאכול מזון חם נורמלי בשבת, ומותר לו להתראות עם משפחתו רק 45 דקות בשבוע, כאשר שומר יושב על-ידם ומקליט את כל מה שנאמר. אסירים אחרים באותו כלא זוכים בחופשה בת שלושה ימים בביתם מדי חודש, והטבות נוספות מה שנמנע מנועם.

לפני זמן לא רב אמר שר הבטחון שאול מופז, כאשר דיבר על וענונו, "אפילו לבוגדים יש זכויות". השאלה היא "אבל מה עם נועם פדרמן?!"

נפלאות עכשיו

להחדיר יראת שמים ואהבת השם

את בשורת הגאולה בפני עשרות בני נוער..

לאחר הכתיבה המכתב הוכנס לכרך האגרות קודש שהיה לידם, היה זה כרך י"ג שנפתח לאחר הכרות יחי", בעמוד שמ"ח-שמ"ט.

בתחתית המכתב בצד ימין הבחינו השניים במשפט: "ושולח הנני

מכתבי זה במהיר ואפשר עדיין יתקנו את הנ"ל במילואו.

אך ההפתעה העיקרית חיכתה להם בעמ' השני.

המכתב שעסק בתחום החינוך, הופנה אל מנהל המוסד "הרב החסיד יצחק גינזבורג" שזכר שם כמה פעמים. העניין שנדון שם היה עניין של - חזרה מאי ההסכמה.



הרב לוי יצחק גינזבורג

המילים שמשכו בעיקר את תשומת ליבם היו: "ועליו לנצל כל הזדמנות וגם ליצור הזדמנות, להחדיר יראת שמים ואהבת השם בתלמידיו, וזה ישמש יסוד חזק...".

השניים החליטו שהרמזים החיובים במכתב כה בולטים, עד שעניין ראוי לדיון מחודש עם הרב גינזבורג והתקשרו כדי לספר לו.

הרב גינזבורג שהאזין לדברים בקשב רב, היה די מופתע. "ואתם יודעים מיהו אותו הרב יצחק גינזבורג אליו נשלח המכתב? אם כן, זהו דודי איצ'קה גינזבורג אשר שימש כאן כמנהל ביה"ס שנים רבות.

ליותר מכך הוא לא נזקק, גם אשתו אמרה במפורש "לאחר תשובה כזו, ברור שאתה נוסע. אנו כבר נסתדר עם האורחים".

מיותר לספר, שההתוועדות הייתה מוצלחת ביותר. השתתפו בה למעלה מ-200 חב"ד'ה ששמעו, שרו ורקדו עם בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שמעו על אפיק ההתקשרות באמצעות ה"אגרות קודש" ועל הכרות הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.

"ביום חמישי שלפי השבת שעברה, מצלצל הטלפון בביתנו" מספר המשפיע החסידי הרב לוי יצחק גינזבורג מכפר חב"ד. על הקו, היה הרב מוטי גורליק מבית חב"ד פ"ת.

"הרב גינזבורג, אנו זקוק לעזרתך! פנו אלינו מטעם סניף תנועת "עזרא" בעיר, היות והם מקיימים שבת לרכזי הסניפים ומדריכים מכל המחוז, הם רוצים לערוך התוועדות עם רב חב"די בליל שבת, על מנת לאפשר למרכזים והמדריכים להכיר מקרוב יותר את עולמה המיוחד של חב"ד.

"לאיזו שבת מדובר? שאל הרב גינזבורג. "מדובר לשבת זו.. "מה? לשבת זו? לא! באלף רבתי, השיב לו הרב גינזבורג נמרצות. השבת יש לנו אורחים, ואני בטוח שאשתי לא תסכים שבשבת כזו לא אהיה בבית. נסה בשבת אחרת..".

תשובתו הנחרצת של הרב גינזבורג לא הותירה מקום לנסיונות שכנוע נוספים. "כל טוב ויחי המלך המשיח" הסתיימה השיחה.

השיחה הנ"ל הסתיימה, אך עתה החל מירוך טלפוני לחפש מרצה או מתוועד חילופי.

בשלב זה פנה הרב מוטי גורליק לשני 'תמימים' (בחורי ישיבה בחב"ד) מפתח תקווה אפרים חרמץ ושרון מושקוביץ, וביקש את עזרתם במציאת רב או משפיע שיהיה מוכן לבוא לשבת על מנת להתוועד עם הנוער של "עזרא".

השניים הצטערו לשמוע כי הרב לוי יצחק גינזבורג לא יוכל להגיע, אך החליטו כי עדיין מוקדם לוותר. "צריך לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולשאול מה לעשות".

ברוך אומר ועושה. השניים התיישבו לכתוב את בקשתם. הם דיווחו על אי יכולתו של הרב גינזבורג להגיע, ועל חשיבותה של ההזדמנות להציג

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם חיומי	אדר	פרק ליום
כה	פרק ו-ח.	הל' שמיטה ויובל	פרק ז.	הל' שבת
כו	פרק ט-יא.		פרק ח.	
כז	פרק יב-יג.	שאלו שלום וגו'. ספר עבודה והא	הל' שביתת עשור..	
כח	פרק יד-טז.	הל' בית הבחירה.. בפרקים א.	בפרקים אלו.. פרק א'.	
כט	פרק יז-יז.		פרק ג.	
א	פרק ט.	הל' כלי המקדש והעובדים בו, בפרקים	הל' שביתת יו"ט..	
ב	פרק יא-ב.	אלו.. פרק א-ב.	בפרקים אלו.. פרק א	
	פרק ג-ה.		פרק ב.	

מסכה להצלחת השם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

אפילו דיבור אסור

וח"ו שיהודי יאמר ואפילו בדבור בלבד) שיש לו קא סלקא דעתך" שיש צדק בדבריו של גוי, ולכן צריכים להחזיר לו "שעל" השייך לארץ ישראל. (כ"ד מבת התש"מ"ב)

השבת אבידה

נמצאו זוג תפילין באוטובוס של חברת בלמ"ס בקו בני ברק - צפת, לפני כשנה, לפרטים: 067-308-559 שמואל.

אבל דווקא באותו יום הוא חיפש "מקום של חב"ד", יחד עם חברו מוטי. הם פגשו את השליח המקומי שהגיע והזמין אותם לסעודת סעודת משיח, "ברגע המכריע שלאחר סעודת משיח, אני אומר לחברי מוטי: נגמרו העניינים. אני מתחיל ללכת עם כיפה. הרגשתי שמצאתי את מקומי הטבעי".

"כמו מעמד הר סיני"

בתשרי תשנ"ח, שלאחר מכן הוא כבר הגיע ל-770 להיות בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח. ככהן הוא עלה ל"ברכת הכהנים", לאחר שנים רבות מאד שלא ברך את עמו ישראל באהבה. "הרגשתי כמו מעמד הר סיני ודמעות יכלו למלאות כמה כוסות", הוא אומר.

לפני שלש שנים, אחותו דניאל, נפצעה קשה, ממארב מחבלים ליד יקיר בשומרון. כמה ימים קודם לכן, דניאל השתדכה ועמדה לפני חתונה. מצבה היה אנוש, אך תשובות הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש, שכללו צרור הוראות וברכות, עשו את שלהם. הרופאים אמרו "נס רפואי". כיום דניאל חובקת בן בשם פנחס אליהו "על שם האבא ואליהו הנביא מבשר הגאולה".

בחנוכה האחרון עשה יוני סבב הופעות בעולם. אלפים הגיעו להופעותיו בקנדה ובניו יורק, בהם הוא הצליח לחדור לנפש הנוער ולרתק אותם. בסיימה של אחת ההרצאות ניגש אליו יהודי ואמר לו: "היום נתתי צ'אנס אחרון לחב"ד, ובזכותך אני מתקרב ליהדות". "רק מסיפורי ההופעות אני יכול למלאות ספר עב כרס".

לאחר חמש שנים הוא ביקר שוב ב"770 בניו יורק בחג החנוכה: "את העוצמה של זמן הגאולה שמרגישים כאן, צריך להעביר לכל העולם".



ר' יונתן פיין

גם להניח תפילין, כאשר עצר אותו חב"דניק, במנהטן, וביקשו להניח תפילין. את הימים ההם בהם התנדנד בין דיכאון ליאוש קשה לשכוח. ובמיוחד את הלילה ההוא כאשר בשניים לפנות בוקר הוא עומד מתחת לגשר המרכזי בעיר קונטיקט בארה"ב. גשם זלעפות יורד, וזעקה פורצת מליבו: "אלוקים מה קורה פה... תעזור לי".

השינוי בא בסעודת משיח

זעקה שגם נענתה. השינוי החל באופן מפתיע. בדרך לא דרך התודע מחדש לחבר ילדות מבאר שבע, אליהו קנטרמן, שהתקשר אליו. הוא הזמין אותו לבוא לרבי שליט"א מלך המשיח. יוני כתב מכתב ארוך, שם שטח את תולדות חייו הנסערים והנפתולים. ביום כיפור שלאחר מכן, הוא כבר צם.

המהפך הגדול החל דווקא ב...סעודת משיח, בניו הייבן שבארה"ב. עד היום הוא לא יודע למה,

הופעותיו של יוני פיין בארץ ובעולם, נהפכו מזמן לאטרקציה מרתקת. יחד עם הגיטרה וההתלהבות שלו הוא סוחף אלפים, לסיפור עברו. מצעיר שאיבד תקווה וחיפש משמעות לחייו, ועד להתקרבות לחסידות חב"ד ולאורו הגדול של הרבי שליט"א מלך המשיח. לא פעם במהלך ההרצאות שלו, אתה רואה כאלה המזילים דמעה ולאחר מכן מצטרפים איתו לריקוד חסידי סוחף.

יוני, מגלם באישיותו המרתקת, את המהפכה שחולל הרבי שליט"א מלך המשיח בדור האחרון - דור הגאולה. הוא בן למשפחה אקדמאית, אביו, רפאל פנחס ז"ל היה פרופ' לפילוסופיה, למד באחת האוניברסיטאות היוקרתיות בארה"ב ובסורבון בצרפת. סבו היה שומר ראש אישי של נשיא ארה"ב רוזוולט, ונחשב ליהודי השני בהיסטוריה, באותם הימים, שהתקבל לשירות החשאי של ארה"ב. בשנת '75 עלתה המשפחה לארץ ישראל. התגוררו בבאר שבע, הבנים נשלחו לבי"ס דתי.

"אלוקים... תעזור לי"

את יוני כל זה לא עניין. הדת לא תפסה אצלו מקום, "לא הבנתי לשם מה צריך את כל הדברים האלה". המתחים בבית הספר ובבית גברו. כבחר צעיר לפני צבא, החליט כי מקומו לא בישראל ונסע לארה"ב "לעשות כסף".

באותה תקופה אביו חלה, ונפטר. לקראת גיוס הוא חזר לארץ, ושירת בלבנון בגזרת הר דוב. לאחר שלש שנות שירות הוא חזר שוב לארה"ב. החלל המשיך לכרסם בו. "לא רציתי לשמוע שום דבר. הייתי מנותק, שוקע בדיכאונות. עובד, עושה כסף, מחפש משמעות לחיים אך לא מוצא", הוא אומר. רק פינה חמה בלב הייתה לו לחב"דניקים, אותם הוא זכר משירותו הצבאי. בזכות זה הסכים

היכנון היכנו

לקמפיין פרסומי הענק לרגל י"א ניסן

לקראת י"א ניסן יערך קמפיין פרסומי ענק, לחיזוק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח. להפעלת הקמפיין

דרושים!

אנשים \ נשים בעלי יכולת לסייע במענה טלפוני לפונים באגרות הקודש, מתוך סבלנות, מסירות ואדיבות.

העבודה בתשלום נאות, מתבצעת מהבית באמצעות הטלפון.

לתיאום

04-866-7750, 051-770-769

פסק המשנה מצוה גוררת מצוה. (מאגרת ד"שכ)

הוי גולה למקום תורה

כותב אודות הנער בן י"ג שנה וחצי אשר יש לו הפרעות להנהגתו ביראת שמים וכו'.

הנה בכגון דא היותר טוב לקיים הוראת המשנה, "הוי גולה למקום תורה" שאז אין החיכוכים בין הצדדים יום יום, אלא רק פעם אחת בכדי שישכימו לנסיעתו למקום תורה, וכנראה במוחש התועלת שבהנ"ל ובכמה פרטים ובפרט בארצות"ב שכבר רגיל הוא ומוצא חן בעיני הנוער לנסוע מבית הוריהם למשך זמן,

ובודאי יש למצוא אנשים שיש להם השפעה על ההורים בכדי שסוף-סוף יסכימו להאמור. (מאגרת ד"ש)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חלוקת מצה שמורה

נהניתי ממה שכתב אודות חלוקת מצה שמורה, ובמה שמסיים בענין זה שכל התחלות קשות, קשה קצת, מה הם הקישורים? כיון שזוהו שלא על מנת לקבל פרס, והנקודה השנייה הרי זהו התחלת הטור ושולחן-ערוך (בהגהות הרמ"א) "אל יבוש מפני המלעיגים" ובפרט שהרי בתקופתנו הולכים המגנדים ופוחתים הן במספרם והן בחשיבותם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד"רצט)

בטוח אם יהיו עוד עניינים בהמשך למבצע המצה שמורה יודיעו, וכמדומני שעוררתי באיזה מכתבי מלפנים שכדאי להחזיק הקשר עם אלו שאינם במגע ע"י הפעולות איזה שתהינה, וסו"ס נתקיים

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

כינוס שלוחים ופעילים לקראת י"א ניסן

יתקיים כינוס שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, ביום ראשון כ"ח אדר (21/3/04), בשעה 6:00 בערב, באולמי 'טיפאני אירועים' רח' ההגנה 19, א.ת. החדש מערב ראשל"צ.

התארגנות והיערכות לקראת יום הבהיר והתווית דרכי פעולה * במקום יחולקו פ"נים וימכרו עלוני הסברה ל"א ניסן וחג הפסח.

עלוזים לפסח
בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של פוסטר ליל הסדר ועלוני חג הפסח לילדים ומבוגרים

064-759-158

לרכישת העלוזים חייגו: